1. *Veni*, *vidi*, *vici* (Suet. Caes. 37).—2. *Cur in theātrum*, Cato *sevēre*, *venisti?* (Mart. 1, Prooem., v. 3).—3. *Minus stultus est*, cui nihil in mentem *vēnit*¹, quam ille, qui, quod stulte altēri *vēnit* in mentem, comprobat (Cic. Cluent. 31, 84).—4. *Verres Delum² vēnit*. Ibi ex fano Apollinis noctu clam sustūlit³ signa⁴ pulcherrima atque antiquissima (Cic. Verr. 1, 17, 46).—5. Omnes hostes terga verterunt neque prius fugēre destiterunt, quam ad flumen Rhenum pervenerunt (Caes. B. G. 1, 53, 1).—6. Postquam⁵ in castra nuntius pervenit, Romae² conjurationem patefactam⁶, plerique, quos ad bellum spes rapinarum aut novarum rerum⁷ studium illexerat, dilabuntur (Sall. Cat. 57, 1).—7. Forte evēnit, ut⁸ ruri² essemus (Cic. Cluent. 51, 141).—8. *Carbōnem, ut ajunt⁹, pro¹⁰ thesauro invenīmus* (Phaedr. 5, 6, 6; ямбы).—9. *Ad rivum eundem lūpus et agnus vēnerant¹¹, || Siti compulsi* (Phaedr. 1, 1, 1; ямбы).—10. Galeam, gladium, hastam Lacedaemonii invenerunt (Plin. N. H. 7, 57, 200).—11. Helvetii in Aeduorum fines pervenērant¹¹ eorumque agros populabantur (Caes. B. G. 1, 11, 1).—12. Illis merito accidet, quidquid¹² evenērit (Sall. Cat. 51, 26).—13. Juventutem nemo intelligit discedere, sed discessisse; et senectutem non sentimus advenire, sed advenisse (Sen.).—14. Pythagoras, quum in geometria quiddam novi¹³ invenisset, Musis bovem immolvisse dicitur¹⁴ (Cic. N. D. 3, 39, 88).—15. Quam multa mala non exspectata venerunt! Quam multa exspectata nusquam comparuerunt! Etiamsi futurum est¹⁵, quid juvat dolori suo occurrēre? Satis cito dolebis, quum venerit: intērim tibi meliora promitte (Sen. Ep. 13, 10).—16. Quum in domum alienam veneris, et mutus et surdus esto! (Capitolinus in vita Antonini Pii, c. 11, 8).—17. Inventa sunt specula, ut homo ipse se nosset (Sen. Nat. quaest. 1, 17, 4).—18. Nihil est simul et inventum et perfectum (Cic. Brut. 18, 70).—19. Rex Dejotarus legatos ad me misit¹⁶, se cum omnibus suis copiis in mea castra esse venturum (Cic. Fam. 15, 4, 5).—20. Omnia, quae ventura sunt¹⁵, in incerto jacent: protinus vive (Sen. Brev. 9, 1).—21. Belli gloriam armis repp̄eri (Ter. Heaut. 112).—22. Re ipsā repp̄eri, facilitate¹⁷ nihil esse homini melius atque clementiā (Ter. Ad. 860).—23. Octaviānus Augustus auxit ornavitque Romanā aedificiis multis, isto glorians dicto: «Urbem¹⁸ lateritiam repp̄eri, relinquo marmoream» (Aur. Vict. Epit. 1, 21).—24. Opertā quae fuere, aperiā sunt (Pl. Capt. 521).—25. Compertum est, in bello plurimum ingenium posse (Sall. Cat. 2, 2).—26. Magnus est in republica campus¹⁹, multis apertus cursus ad laudem (Cic. Phil. 14, 6, 17).—27. Quia voluntas, tacitū nobis²⁰, intelligi non potest²¹, verba reperta sunt (Cic. Caecin. 18, 53).—28. Rex,